
Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

MOURS

Grands Champs

PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 3 4:58 5:28 5:58 6:38 6:55 7:25 7:54 8:17 8:36 8:58 9:29 10:04 10:29 10:59 11:38 |
Parc Haut Val-d'Oise 2 5:01 5:31 6:01 6:41 6:58 7:28 7:57 8:20 8:39 9:01 9:32 10:07 10:32 11:02 11:41 |

Felix Millet 5:05 5:35 6:05 6:45 7:02 7:32 8:01 8:24 8:43 9:05 9:36 10:11 10:36 11:06 11:45 |
PERSAN Lucien Royer 5:06 5:36 6:06 6:46 7:03 7:33 8:02 8:25 8:44 9:06 9:37 10:12 10:37 11:07 11:46 |

Etienne Dolet 5:08 5:38 6:08 6:48 7:05 7:35 8:04 8:27 8:46 9:08 9:39 10:14 10:39 11:09 11:48 |
Mairie de Persan 5:10 5:40 6:10 6:50 7:07 7:37 8:06 8:29 8:48 9:10 9:41 10:16 10:41 11:11 11:50 |

Place de la République 5:11 5:41 6:11 6:51 7:08 7:38 8:07 8:30 8:49 9:11 9:42 10:17 10:42 11:12 11:51 |
Paul Éluard 5:12 5:42 6:12 6:52 7:09 7:39 8:08 8:31 8:50 9:12 9:43 10:18 10:43 11:13 11:52 |

La Soie 5:13 5:43 6:13 6:53 7:10 7:40 8:09 8:32 8:51 9:13 9:44 10:19 10:44 11:14 11:53 |
CAT 5:15 5:45 6:15 6:55 7:12 7:42 8:11 8:34 8:53 9:15 9:46 10:21 10:46 11:16 11:55 |

Centre Commercial de Persan 5:16 5:46 6:16 6:56 7:14 7:44 8:13 8:36 8:55 9:16 9:47 10:22 10:47 11:17 11:56 |
Gare de Persan-Beaumont 5:18 5:48 6:18 6:58 7:16 7:46 8:15 8:38 8:57 9:18 9:49 10:24 10:49 11:19 11:58 |

Vieux Pont 5:19 5:49 6:19 6:59 7:17 7:47 8:17 8:40 8:58 9:19 9:50 10:25 10:50 11:20 11:59 |
Oise 5:20 5:50 6:20 7:00 7:18 7:48 8:18 8:41 8:59 9:20 9:51 10:26 10:51 11:21 12:00 |

Jacques Touati 5:21 5:51 6:21 7:01 7:19 7:49 8:19 8:42 9:00 9:21 9:52 10:27 10:52 11:22 12:01 |
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 5:22 5:52 6:22 7:02 7:20 7:50 8:21 8:44 9:02 9:23 9:54 10:29 10:54 11:24 12:03 |

Lycée Evariste Galois 5:23 5:53 6:23 7:03 7:21 7:51 8:22 8:45 9:03 9:24 9:55 10:30 10:55 11:25 12:04 11:45
Saint Laurent 5:24 5:54 6:24 7:04 7:22 7:52 8:23 8:46 9:04 9:25 9:56 10:31 10:56 11:26 12:05 11:46

Tilleuls 5:25 5:55 6:25 7:05 7:23 7:53 8:24 8:47 9:05 9:26 9:57 10:32 10:57 11:27 12:06 11:47
Boyenval 5:26 5:56 6:26 7:06 7:24 7:54 8:25 8:48 9:06 9:27 9:58 10:33 10:58 11:28 12:07 11:48

Verdun 5:27 5:57 6:27 7:07 7:25 7:55 8:26 8:49 9:07 9:28 9:59 10:34 10:59 11:29 12:08 11:49
Daubigny 5:28 5:58 6:28 7:08 7:26 7:56 8:27 8:50 9:08 9:29 10:00 10:35 11:00 11:30 12:09 11:50
Van Gogh 5:29 5:59 6:29 7:09 7:27 7:57 8:28 8:51 9:09 9:30 10:01 10:36 11:01 11:31 12:10 11:51

Les Logettes 5:31 6:01 6:31 7:12 7:30 8:00 8:31 8:54 9:12 9:33 10:04 10:38 11:03 11:33 12:12 11:53
Roussel 5:33 6:03 6:33 7:13 7:31 8:01 8:32 8:55 9:13 9:34 10:05 10:40 11:05 11:35 12:14 11:55

Mairie de Beaumont-sur-Oise 5:34 6:04 6:34 7:15 7:33 8:03 8:34 8:57 9:15 9:36 10:07 10:41 11:06 11:36 12:15 11:56
Collège Monod 5:36 6:06 6:35 7:17 7:35 8:05 8:36 8:59 9:17 | 10:09 | 11:08 | 12:17 11:58

NOINTEL Gare de Nointel-Mours 5:38 6:08 6:37 7:19 7:37 8:07 8:38 9:01 9:19 | 10:11 | 11:10 | 12:19 12:00
Avenue de Paris | 6:12 | 7:23 | 8:11 | | 9:23 | 10:15 | 11:14 | 12:23 12:04

Mairie de Nointel | 6:13 | 7:24 | 8:12 | | 9:24 | 10:16 | 11:15 | 12:24 12:05
MOURS Près de Mours | 6:17 | 7:28 | 8:16 | | 9:28 | 10:21 | 11:19 | 12:28 12:09

Les Lilas | 6:18 | 7:29 | 8:17 | | 9:29 | 10:22 | 11:20 | 12:29 12:10
Grands Champs | 6:20 | 7:31 | 8:19 | | 9:31 | 10:24 | 11:22 | 12:31 12:12

Circule uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

MOURS

Grands Champs

PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 3 11:58 12:38 | 13:04 13:38 13:59 14:38 15:38 | 16:09 16:40 | 17:09 17:39 | 18:09
Parc Haut Val-d'Oise 2 12:01 12:41 | 13:07 13:41 14:02 14:41 15:41 | 16:12 16:43 | 17:12 17:42 | 18:12

Felix Millet 12:05 12:45 | 13:11 13:45 14:06 14:45 15:45 | 16:16 16:47 | 17:16 17:46 | 18:16
PERSAN Lucien Royer 12:06 12:46 | 13:12 13:46 14:07 14:46 15:46 | 16:17 16:48 | 17:17 17:47 | 18:17

Etienne Dolet 12:08 12:48 | 13:14 13:48 14:09 14:48 15:48 | 16:19 16:50 | 17:19 17:49 | 18:19
Mairie de Persan 12:10 12:50 | 13:16 13:50 14:11 14:50 15:50 | 16:21 16:52 | 17:21 17:51 | 18:21

Place de la République 12:11 12:51 | 13:17 13:51 14:12 14:51 15:51 | 16:22 16:53 | 17:22 17:52 | 18:22
Paul Éluard 12:12 12:52 | 13:18 13:52 14:13 14:52 15:52 | 16:23 16:54 | 17:23 17:53 | 18:23

La Soie 12:13 12:53 | 13:19 13:53 14:14 14:53 15:53 | 16:24 16:55 | 17:24 17:54 | 18:24
CAT 12:15 12:55 | 13:21 13:55 14:16 14:55 15:55 | 16:26 16:57 | 17:26 17:56 | 18:26

Centre Commercial de Persan 12:16 12:56 | 13:22 13:56 14:17 14:56 15:56 | 16:27 16:58 | 17:27 17:57 | 18:27
Gare de Persan-Beaumont 12:18 12:58 | 13:24 13:58 14:19 14:58 15:58 | 16:29 17:00 | 17:29 17:59 | 18:29

Vieux Pont 12:19 12:59 | 13:25 13:59 14:20 15:00 15:59 | 16:30 17:01 | 17:30 18:00 | 18:30
Oise 12:20 13:00 | 13:26 14:00 14:21 15:01 16:00 | 16:31 17:02 | 17:31 18:01 | 18:31

Jacques Touati 12:21 13:01 | 13:27 14:01 14:22 15:02 16:01 | 16:32 17:03 | 17:32 18:02 | 18:32
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 12:23 13:03 | 13:29 14:03 14:24 15:04 16:03 | 16:34 17:05 | 17:34 18:04 | 18:34

Lycée Evariste Galois 12:24 13:04 12:45 13:30 14:04 14:25 15:05 16:04 15:50 16:35 17:06 16:55 17:35 18:05 17:50 18:35
Saint Laurent 12:25 13:05 12:46 13:31 14:05 14:26 15:06 16:05 15:51 16:36 17:07 16:56 17:36 18:06 17:51 18:36

Tilleuls 12:26 13:06 12:47 13:32 14:06 14:27 15:07 16:06 15:52 16:37 17:08 16:57 17:37 18:07 17:52 18:37
Boyenval 12:27 13:07 12:48 13:33 14:07 14:28 15:08 16:07 15:53 16:38 17:09 16:58 17:38 18:08 17:53 18:38

Verdun 12:28 13:08 12:49 13:34 14:08 14:29 15:09 16:08 15:54 16:39 17:10 16:59 17:39 18:09 17:54 18:39
Daubigny 12:29 13:09 12:50 13:35 14:09 14:30 15:10 16:09 15:55 16:40 17:11 17:00 17:40 18:10 17:55 18:40
Van Gogh 12:30 13:10 12:51 13:36 14:10 14:31 15:11 16:10 15:56 16:41 17:12 17:01 17:41 18:11 17:56 18:41

Les Logettes 12:32 13:12 12:53 13:38 14:12 14:33 15:14 16:12 15:59 16:44 17:15 17:04 17:44 18:14 17:59 18:44
Roussel 12:34 13:14 12:55 13:40 14:14 14:35 15:15 16:14 16:00 16:45 17:16 17:05 17:45 18:15 18:00 18:45

Mairie de Beaumont-sur-Oise 12:35 13:15 12:56 13:41 14:15 14:36 15:17 16:15 16:02 16:47 17:18 17:07 17:47 18:17 18:02 18:47
Collège Monod | 13:17 12:58 | 14:17 | 15:19 16:17 16:04 16:49 17:20 17:09 17:49 18:19 18:04 18:49

NOINTEL Gare de Nointel-Mours | 13:19 13:00 | 14:19 | 15:21 16:19 16:06 16:52 17:22 17:11 17:51 18:21 18:06 18:51
Avenue de Paris | 13:23 13:04 | 14:23 | 15:25 | 16:10 | | 17:15 | | 18:10 18:55

Mairie de Nointel | 13:24 13:05 | 14:24 | 15:26 | 16:11 | | 17:16 | | 18:11 18:56
MOURS Près de Mours | 13:28 13:09 | 14:28 | 15:30 | 16:15 | | 17:21 | | 18:16 19:01

Les Lilas | 13:29 13:10 | 14:29 | 15:31 | 16:16 | | 17:22 | | 18:17 19:02
Grands Champs | 13:31 13:12 | 14:31 | 15:33 | 16:18 | | 17:24 | | 18:19 19:04

Circule uniquement en période scolaire

Circule le mercredi uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

MOURS

Grands Champs

PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 3 18:39 19:09 19:39 20:10 20:40
Parc Haut Val-d'Oise 2 18:42 19:12 19:42 20:13 20:43

Felix Millet 18:46 19:16 19:46 20:17 20:47
PERSAN Lucien Royer 18:47 19:17 19:47 20:18 20:48

Etienne Dolet 18:49 19:19 19:49 20:20 20:50
Mairie de Persan 18:51 19:21 19:51 20:22 20:52

Place de la République 18:52 19:22 19:52 20:23 20:53
Paul Éluard 18:53 19:23 19:53 20:24 20:54

La Soie 18:54 19:24 19:54 20:25 20:55
CAT 18:56 19:26 19:56 20:27 20:57

Centre Commercial de Persan 18:57 19:27 19:57 20:28 20:58
Gare de Persan-Beaumont 18:59 19:29 19:59 20:30 21:00

Vieux Pont 19:00 19:30 20:00 20:31 21:01
Oise 19:01 19:31 20:01 20:32 21:02

Jacques Touati 19:02 19:32 20:02 20:33 21:03
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

Lycée Evariste Galois 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Saint Laurent 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

Tilleuls 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
Boyenval 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

Verdun 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09
Daubigny 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Van Gogh 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

Les Logettes 19:14 19:44 20:13 20:43 21:13
Roussel 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Mairie de Beaumont-sur-Oise 19:17 19:47 20:16 20:46 21:16
Collège Monod 19:19 | 20:18 | 21:17

NOINTEL Gare de Nointel-Mours 19:21 | 20:20 | 21:19
Avenue de Paris | | | | |

Mairie de Nointel | | | | |
MOURS Près de Mours | | | | |

Les Lilas | | | | |
Grands Champs | | | | |

Du lundi au vendredi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

MOURS

Grands Champs

PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 3 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Parc Haut Val-d'Oise 2 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Felix Millet 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
PERSAN Lucien Royer 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Etienne Dolet 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Mairie de Persan 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Place de la République 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Paul Éluard 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

La Soie 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
CAT 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Centre Commercial de Persan 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Gare de Persan-Beaumont 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Vieux Pont 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Oise 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Jacques Touati 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Lycée Evariste Galois 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Saint Laurent 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Tilleuls 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Boyenval 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Verdun 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Daubigny 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Van Gogh 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Les Logettes 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Roussel 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Mairie de Beaumont-sur-Oise 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Collège Monod 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

NOINTEL Gare de Nointel-Mours 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Avenue de Paris 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 | | |

Mairie de Nointel 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 | | |
MOURS Près de Mours 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 | | |

Les Lilas 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 | | |
Grands Champs 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 | | |

Samedi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

MOURS

Grands Champs

PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 3 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Parc Haut Val-d'Oise 2 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Felix Millet 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
PERSAN Lucien Royer 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Etienne Dolet 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Mairie de Persan 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Place de la République 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Paul Éluard 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

La Soie 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
CAT 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Centre Commercial de Persan 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Gare de Persan-Beaumont 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Vieux Pont 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Oise 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Jacques Touati 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
BEAUMONT-SUR-OISE Centre Aquatique 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Lycée Evariste Galois 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Saint Laurent 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Tilleuls 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Boyenval 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Verdun 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Daubigny 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Van Gogh 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Les Logettes 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Roussel 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Mairie de Beaumont-sur-Oise 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Collège Monod 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

NOINTEL Gare de Nointel-Mours 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Avenue de Paris 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 | | |

Mairie de Nointel 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 | | |
MOURS Près de Mours 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 | | |

Les Lilas 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 | | |
Grands Champs 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 | | |

Samedi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

PERSAN

Parc Haut Val-d'Oise 3

MOURS Grands Champs | | 5:57 6:26 6:56 7:22 | 7:52 | 8:27 9:00 | | 10:00 | 10:59
Les Lilas | | 5:58 6:27 6:57 7:23 | 7:53 | 8:28 9:01 | | 10:01 | 11:00

Près de Mours | | 5:59 6:28 6:58 7:24 | 7:54 | 8:29 9:02 | | 10:02 | 11:01
NOINTEL Avenue de Paris | | 6:05 6:34 7:04 7:30 | 8:00 | 8:35 9:08 | | 10:08 | 11:07

Mairie de Nointel | | 6:06 6:35 7:05 7:31 | 8:01 | 8:36 9:09 | | 10:09 | 11:08
Gare de Nointel-Mours 5:09 5:56 6:08 6:37 7:07 7:33 7:51 8:03 8:09 8:38 9:11 9:09 | 10:11 | 11:10

BEAUMONT-SUR-OISE Collège Monod 5:11 5:58 6:10 6:39 7:09 7:35 7:53 8:06 8:11 8:40 9:14 9:11 | 10:13 | 11:12
Mairie de Beaumont-sur-Oise 5:13 6:00 6:12 6:41 7:11 7:37 7:55 | 8:13 8:42 | 9:13 9:47 10:15 10:46 11:14

Roussel 5:14 6:01 6:13 6:42 7:12 7:38 7:56 | 8:14 8:43 | 9:14 9:48 10:16 10:47 11:15
Les Logettes 5:15 6:02 6:14 6:43 7:13 7:39 7:57 | 8:15 8:44 | 9:15 9:49 10:17 10:48 11:16

Tilleuls 5:16 6:03 6:15 6:44 7:14 7:40 7:58 | 8:16 8:45 | 9:16 9:50 10:18 10:49 11:17
Boyenval 5:17 6:04 6:16 6:45 7:15 7:41 7:59 | 8:17 8:46 | 9:17 9:51 10:19 10:50 11:18

Verdun 5:18 6:05 6:17 6:46 7:16 7:42 8:00 | 8:18 8:47 | 9:18 9:52 10:20 10:51 11:19
Daubigny 5:18 6:05 6:17 6:46 7:16 7:42 8:00 | 8:18 8:47 | 9:18 9:52 10:20 10:51 11:19
Van Gogh 5:19 6:06 6:18 6:47 7:17 7:43 8:01 | 8:19 8:48 | 9:19 9:53 10:21 10:52 11:20

Blum Senlis 5:20 6:07 6:19 6:48 7:18 7:44 8:02 | 8:20 8:49 | 9:20 9:54 10:22 10:53 11:21
Lycée Evariste Galois 5:20 6:07 6:19 6:49 7:19 7:45 8:03 | 8:21 8:50 | 9:20 9:54 10:22 10:53 11:21

Centre Aquatique 5:20 6:07 6:19 6:49 7:19 7:45 8:03 | 8:21 8:50 | 9:20 9:54 10:22 10:53 11:21
PERSAN Jacques Touati 5:23 6:10 6:22 6:52 7:22 7:48 8:06 | 8:24 8:53 | 9:23 9:57 10:25 10:56 11:24

Oise 5:24 6:11 6:23 6:53 7:23 7:49 8:07 | 8:25 8:54 | 9:24 9:58 10:26 10:57 11:25
Vieux Pont 5:25 6:12 6:24 6:54 7:24 7:51 8:08 | 8:26 8:55 | 9:25 9:59 10:27 10:58 11:26

Gare de Persan-Beaumont 5:26 6:14 6:26 6:56 7:26 7:53 8:10 | 8:28 8:57 | 9:27 10:01 10:29 11:00 11:28
Centre Commercial de Persan 5:29 6:17 6:29 6:59 7:29 7:56 8:13 | 8:31 9:00 | 9:30 10:04 10:32 11:03 11:31

CAT 5:31 6:19 6:31 7:01 7:32 7:59 8:16 | 8:34 9:03 | 9:32 10:06 10:34 11:05 11:33
La Soie 5:33 6:21 6:33 7:03 7:34 8:01 8:18 | 8:36 9:05 | 9:34 10:08 10:36 11:07 11:35

Paul Éluard 5:34 6:22 6:34 7:04 7:35 8:02 8:19 | 8:37 9:06 | 9:35 10:09 10:37 11:08 11:36
Place de la République 5:36 6:24 6:36 7:06 7:37 8:04 8:21 | 8:39 9:08 | 9:37 10:11 10:39 11:10 11:38

Mairie de Persan 5:37 6:25 6:37 7:07 7:38 8:05 8:22 | 8:40 9:09 | 9:38 10:12 10:40 11:11 11:39
Etienne Dolet 5:39 6:27 6:39 7:09 7:40 8:07 8:24 | 8:42 9:11 | 9:40 10:14 10:42 11:13 11:41
Lucien Royer 5:41 6:29 6:41 7:11 7:42 8:09 8:26 | 8:44 9:13 | 9:42 10:16 10:44 11:15 11:43

Felix Millet 5:42 6:30 6:42 7:12 7:43 8:10 8:27 | 8:45 9:14 | 9:43 10:17 10:45 11:16 11:44
PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 2 5:44 6:32 6:44 7:14 7:45 8:12 8:29 | 8:47 9:16 | 9:45 10:19 10:47 11:18 11:46

Parc Haut Val-d'Oise 3 5:46 6:34 6:46 7:16 7:47 8:14 8:31 | 8:49 9:18 | 9:47 10:21 10:49 11:20 11:48

Circule uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

PERSAN

Parc Haut Val-d'Oise 3

MOURS Grands Champs | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 15:20 | 16:33 | 17:29 17:43 | 18:39 |
Les Lilas | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:21 | 16:34 | 17:30 17:44 | 18:40 |

Près de Mours | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:22 | 16:35 | 17:31 17:45 | 18:41 |
NOINTEL Avenue de Paris | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:28 | 16:41 | 17:37 17:51 | 18:47 |

Mairie de Nointel | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:29 | 16:42 | 17:38 17:52 | 18:48 |
Gare de Nointel-Mours | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:31 16:15 16:44 17:25 17:40 17:54 18:25 18:50 19:26

BEAUMONT-SUR-OISE Collège Monod | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:33 16:17 16:46 17:27 17:42 17:56 18:27 18:52 19:28
Mairie de Beaumont-sur-Oise 11:56 12:14 12:51 13:14 13:26 14:14 15:02 15:35 16:19 16:48 17:29 17:44 17:58 18:29 18:54 19:30

Roussel 11:57 12:15 12:52 13:15 13:27 14:15 15:03 15:36 16:20 16:49 17:30 17:45 17:59 18:30 18:55 19:31
Les Logettes 11:58 12:16 12:53 13:16 13:28 14:16 15:04 15:37 16:21 16:50 17:31 17:46 18:00 18:31 18:56 19:32

Tilleuls 11:59 12:17 12:54 13:17 13:29 14:17 15:05 15:38 16:22 16:51 17:32 17:47 18:01 18:32 18:57 19:33
Boyenval 12:00 12:18 12:55 13:18 13:30 14:18 15:06 15:39 16:23 16:52 17:33 17:48 18:02 18:33 18:58 19:34

Verdun 12:01 12:19 12:56 13:19 13:31 14:19 15:07 15:40 16:24 16:53 17:34 17:49 18:03 18:34 18:59 19:35
Daubigny 12:01 12:19 12:56 13:19 13:31 14:19 15:07 15:40 16:24 16:53 17:34 17:49 18:03 18:34 18:59 19:35
Van Gogh 12:02 12:20 12:57 13:20 13:32 14:20 15:08 15:41 16:25 16:54 17:35 17:50 18:04 18:35 19:00 19:36

Blum Senlis 12:03 12:21 12:58 13:21 13:33 14:21 15:09 15:42 16:26 16:55 17:36 17:51 18:05 18:36 19:01 19:37
Lycée Evariste Galois 12:03 12:21 12:58 13:21 13:33 14:21 15:09 15:42 16:27 16:56 17:37 17:52 18:06 18:37 19:01 19:37

Centre Aquatique 12:03 12:21 12:58 13:21 13:33 14:21 15:09 15:42 16:27 16:56 17:37 17:52 18:06 18:37 19:01 19:37
PERSAN Jacques Touati 12:06 12:24 13:01 13:24 13:36 14:24 15:12 15:45 16:30 16:59 17:40 17:55 18:09 18:40 19:04 19:40

Oise 12:07 12:25 13:02 13:25 13:37 14:25 15:13 15:46 16:31 17:00 17:41 17:56 18:10 18:41 19:05 19:41
Vieux Pont 12:08 12:26 13:03 13:26 13:38 14:26 15:14 15:47 16:32 17:01 17:42 17:57 18:11 18:42 19:06 19:42

Gare de Persan-Beaumont 12:10 12:28 13:05 13:28 13:40 14:28 15:16 15:49 16:34 17:03 17:44 17:59 18:13 18:44 19:08 19:43
Centre Commercial de Persan 12:13 12:31 13:08 13:31 13:43 14:31 15:19 15:52 16:37 17:06 17:47 18:02 18:16 18:47 19:11 19:46

CAT 12:15 12:33 13:10 13:33 13:45 14:33 15:21 15:54 16:39 17:08 17:49 18:04 18:18 18:49 19:13 19:48
La Soie 12:17 12:35 13:12 13:35 13:47 14:35 15:23 15:56 16:41 17:10 17:51 18:06 18:20 18:51 19:15 19:50

Paul Éluard 12:18 12:36 13:13 13:36 13:48 14:36 15:24 15:57 16:42 17:11 17:52 18:07 18:21 18:52 19:16 19:51
Place de la République 12:20 12:38 13:15 13:38 13:50 14:38 15:26 15:59 16:44 17:13 17:54 18:09 18:23 18:54 19:18 19:53

Mairie de Persan 12:21 12:39 13:16 13:39 13:51 14:39 15:27 16:00 16:45 17:14 17:55 18:10 18:24 18:55 19:19 19:54
Etienne Dolet 12:23 12:41 13:18 13:41 13:53 14:41 15:29 16:02 16:47 17:16 17:57 18:12 18:26 18:57 19:21 19:56
Lucien Royer 12:25 12:43 13:20 13:43 13:55 14:43 15:31 16:04 16:49 17:18 17:59 18:14 18:28 18:59 19:23 19:58

Felix Millet 12:26 12:44 13:21 13:44 13:56 14:44 15:32 16:05 16:50 17:19 18:00 18:15 18:29 19:00 19:24 19:59
PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 2 12:28 12:46 13:23 13:46 13:58 14:46 15:34 16:07 16:52 17:21 18:02 18:17 18:31 19:02 19:26 20:01

Parc Haut Val-d'Oise 3 12:30 12:48 13:25 13:48 14:00 14:48 15:36 16:09 16:54 17:23 18:04 18:19 18:33 19:04 19:28 20:03

Circule uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

PERSAN

Parc Haut Val-d'Oise 3

MOURS Grands Champs | | |
Les Lilas | | |

Près de Mours | | |
NOINTEL Avenue de Paris | | |

Mairie de Nointel | | |
Gare de Nointel-Mours | 20:14 |

BEAUMONT-SUR-OISE Collège Monod | 20:16 |
Mairie de Beaumont-sur-Oise 19:45 20:17 20:45

Roussel 19:46 20:18 20:46
Les Logettes 19:47 20:19 20:47

Tilleuls 19:48 20:20 20:48
Boyenval 19:49 20:21 20:49

Verdun 19:50 20:22 20:50
Daubigny 19:50 20:22 20:50
Van Gogh 19:51 20:23 20:51

Blum Senlis 19:52 20:24 20:52
Lycée Evariste Galois 19:52 20:24 20:52

Centre Aquatique 19:52 20:24 20:52
PERSAN Jacques Touati 19:55 20:27 20:55

Oise 19:56 20:28 20:56
Vieux Pont 19:57 20:29 20:57

Gare de Persan-Beaumont 19:58 20:30 20:58
Centre Commercial de Persan 20:01 20:33 21:01

CAT 20:03 20:35 21:03
La Soie 20:05 20:37 21:05

Paul Éluard 20:06 20:38 21:06
Place de la République 20:08 20:40 21:08

Mairie de Persan 20:09 20:41 21:09
Etienne Dolet 20:11 20:42 21:10
Lucien Royer 20:13 20:44 21:12

Felix Millet 20:14 20:45 21:13
PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 2 20:16 20:47 21:15

Parc Haut Val-d'Oise 3 20:18 20:49 21:17

Du lundi au vendredi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

PERSAN

Parc Haut Val-d'Oise 3

MOURS Grands Champs 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 | |
Les Lilas 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 | |

Près de Mours 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 | |
NOINTEL Avenue de Paris 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 | |

Mairie de Nointel 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 | |
Gare de Nointel-Mours 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

BEAUMONT-SUR-OISE Collège Monod 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Mairie de Beaumont-sur-Oise 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Roussel 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Les Logettes 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Tilleuls 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Boyenval 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Verdun 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Daubigny 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Van Gogh 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Blum Senlis 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Lycée Evariste Galois 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Centre Aquatique 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
PERSAN Jacques Touati 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Oise 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Vieux Pont 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Gare de Persan-Beaumont 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Centre Commercial de Persan 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

CAT 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
La Soie 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Paul Éluard 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Place de la République 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Mairie de Persan 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Etienne Dolet 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Lucien Royer 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Felix Millet 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 2 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Parc Haut Val-d'Oise 3 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Samedi



Horaires valables
à partir du 1 septembre 2025

PERSAN

Parc Haut Val-d'Oise 3

MOURS Grands Champs 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 | |
Les Lilas 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 | |

Près de Mours 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 | |
NOINTEL Avenue de Paris 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 | |

Mairie de Nointel 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 | |
Gare de Nointel-Mours 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

BEAUMONT-SUR-OISE Collège Monod 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Mairie de Beaumont-sur-Oise 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Roussel 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Les Logettes 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Tilleuls 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Boyenval 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Verdun 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Daubigny 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Van Gogh 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Blum Senlis 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Lycée Evariste Galois 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Centre Aquatique 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
PERSAN Jacques Touati 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Oise 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Vieux Pont 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Gare de Persan-Beaumont 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Centre Commercial de Persan 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

CAT 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
La Soie 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Paul Éluard 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Place de la République 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Mairie de Persan 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Etienne Dolet 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Lucien Royer 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Felix Millet 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
PERSAN Parc Haut Val-d'Oise 2 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Parc Haut Val-d'Oise 3 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Samedi


